
Nový kontejner na sběr textilního odpadu u Kulturního domu v Dolní Branné 
 
V naší obci je nově umístěn kontejner na sběr nepotřebného textilu, párované obuvi a 
funkčních hraček. Tento kontejner zajišťuje firma Dimatex CS, která se postará o pravidelný 
sběr a ekologické zpracování těchto materiálů. 
Kontejner je umístěn u Kulturního domu a slouží všem občanům, kteří mají zájem se zbavit 
nepotřebného textilu, staré obuvi nebo funkčních hraček. Tento krok přispívá k efektivnímu 
nakládání s odpadem, recyklaci a ochraně životního prostředí. 
 

Co do kontejneru patří? 
· Nepotřebný textil (oblečení, látky, ručníky apod.) 
· Párovaná obuv 
· Funkční hračky 

Co do kontejneru nepatří? 
· Znečištěné nebo poškozené věci, které již nejsou použitelné 
· Nefunkční hračky a jiný odpad 
 
Do kontejneru vkládejte vše zabalené v igelitových pytlích. 
Tento sběr je součástí našeho závazku k ekologickému způsobu nakládání s odpady a podpoře 
udržitelného rozvoje. Věříme, že tento nový krok usnadní recyklaci a pomůže snížit množství 
odpadu na skládkách. Při předávání odpadu prosíme o respektování pravidel, aby bylo možné 
materiály efektivně zpracovat.  
Děkujeme, že nám pomáháte chránit životní prostředí! 
 
 


